Termine Ortsvereine Ebergotzen 2025

Jan.

18.01.
25.01.

Feb.

08.02.
15.02.
18.02.
21.02.

Marz

01.03.
02.03.
08.03.
15.03.

April
05.04

20.04.
26.04.

Jahreshauptversammlung TSV

Jahreshauptversammlung Skam

Jahreshauptversammlung Spielmannszug
Jahreshauptversammlung Kegelclub
Jahreshauptversammlung DRK

Blutspende DGH Ebergodtzen DRK

Karneval TSV
Karneval TSV

Jahreshauptversammlung FFW

Knobeln KC

Jubilaumspiel Kegelclub, TSV
Osterfeuer Kirchtal, FFW

Eierbacken Eulenloch Skam



Mai
01.05. Jubildaumsspiel Kegelclub FFW
09.05.—-11.05. 100 Jahre Kegelclub

17.05. Abendmahlsgottesdienst, Kirche 18.00 Uhr
18.05. Konfirmation, Kirche 10.00 Uhr
29.05. Wandern SPZ, FFW, KC

Juni

09.06. Mihlentag

Juli

07.07. Blutspende DGH Holzerode DRK
August

Sept.

13.09. Kirmes

14.09. Kirmes

Okt.

05.10. Erntedankfest, Kirche

Nov.

01.11. Oktoberfest TSV

12.11. Blutspende DGH Ebergotzen DRK
16.11. Volkstrauertag, Kirche

29.11. Weihnachtsmarkt KC, Festplatz



Dez.

27.12. Weihnachtsmarkt KC, Festplatz

Vorschau 2026

Januar

10.01. Neujahrsempfang FFW

17.01. Jahreshautversammlung TSV
24.01 Jahreshauptversammlung Skam
Februar

14.02. Karneval TSV

15.02. Karneval TSV



